Директору  МКОУ  «Брусовская

                                                                                         средняя общеобразовательная школа»

                                                                                         Поныровского района

                                                                                         Курской области

                                                                                         Костиной  Т.А.

                                                                                         _________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. родителей (лиц их заменяющих))

                                                                                         ________________________________ ,

                                                                                         проживающих ____________________

                                                                                         _________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка, ____________________________________________

                                                                    (Ф.И.О.  ребёнка полностью)

____________________________________________________________________________ , родившегося  ____   ______________  20___ года   __________________________

                                                                                                                                             (место рождения ребёнка)
_____________________________________________________________________________ в  1-й класс.
Ознакомлен(а)  со следующими учредительными документами образовательного учреждения: с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми  зтим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
Даю согласие на обработку персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
К заявлению прилагаю:  ксерокопию свидетельства о рождении ребёнка;

                                          свидетельство о регистрации  ребёнка на территории.
«____»_____________ 2013 г.

_________________________

(роспись родителей (лиц их заменяющих))

                                                                                         Директору  МКОУ  «Брусовская

                                                                                         средняя общеобразовательная школа»

                                                                                         Поныровского района

                                                                                         Курской области

                                                                                         Костиной  Т.А.

                                                                                         _________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. родителей (лиц их заменяющих))

                                                                                         ________________________________ ,

                                                                                         проживающих ____________________

                                                                                         _________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка, ____________________________________________

                                                                    (Ф.И.О.  ребёнка полностью)

____________________________________________________________________________ , родившегося  ____   ______________  199 ___ года  __________________________

                                                                                                                                             (место рождения ребёнка)
_____________________________________________________________________________  в  10-й класс.

Ознакомлен(а)  со следующими учредительными документами образовательного учреждения: с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми  зтим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.

Даю согласие на обработку персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
К заявлению прилагаю:  ксерокопию свидетельства о рождении ребёнка;

                                          свидетельство о регистрации  ребёнка на территории;

                                          аттестат об основном общем образовании.

«____»_____________ 201___ г._
____________________

(роспись родителей (лиц их заменяющих))

                                                                                         Директору  МКОУ  «Брусовская

                                                                                         средняя общеобразовательная школа»

                                                                                         Поныровского района

                                                                                         Курской области

                                                                                         Костиной  Т.А.

                                                                                         _________________________________

                                                                                                (Ф.И.О. родителей (лиц их заменяющих))

                                                                                         ________________________________ ,

                                                                                         проживающих ____________________

                                                                                         _________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка, ____________________________________________

                                                                    (Ф.И.О.  ребёнка полностью)

____________________________________________________________________________ , родившегося  ____   ______________  200 ___ года   __________________________

                                                                                                                                             (место рождения ребёнка)
_____________________________________________________________________________ в  ___   класс.

Ознакомлен(а)  со следующими учредительными документами образовательного учреждения: с уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми  зтим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
 Даю согласие на обработку персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
К заявлению прилагаю:  личное дело или карта обучающегося;

                                          свидетельство о регистрации  ребёнка на территории.

«____»_____________ 201___ г.
_______________________

(роспись родителей (лиц их заменяющих))
PAGE
3